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СЦЕНИЧЕН ПОРТАЛ:

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ

TORMENTOR PORTAL
W=9,30м / H=4,50-6,00м

АРХИТЕКТУРЕН ПОРТАЛ:
ARCHITECTURAL PORTAL

W=10,00м / H=6,25м

TECHNICAL DATA

ВЪРТЯЩ СЕ КРЪГ R=4,50м / D=9,0м

РЪЧЕН ПОДЕМНИК

ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧЕН ПОДЕМНИК

ПАНОРАМЕН ПОДЕМИК / ЗАВЕСА

150kg

180kg

max

max

MANUAL PULLEY

ELECTRICAL PULLEY

PANORAMA PULLEY / CURTAINS

REVOLVING STAGE

STAGE PULLEYS
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+0.60

M1:100МАЩАБ / SCALE

МЛАДЕЖКИ ТЕАТЪР
● НИКОЛАЙ БИНЕВ ●

/ 7ЛИСТ / SHEET

ГОЛЯМА СЦЕНА
MAIN STAGE

MS -

R450

310 105 900

10
00

35
93

0
35

1135

1240,5
525 395

94
4

1175

2040

H= 3,90 м

СКЛАД ЗА ДЕКОРИ
SCENE STORAGE

H= 2,57 м

H= 2,03 м

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - ПАРТЕР
PLAN - FIRST LEVEL

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ
STAGE PULLEYS

01



ОС
ВЕ

ТИ
ТЕ

ЛН
А 

ФЕ
РМ

А

ЕЛЕКТРОМЕХ. ПАНОРАМЕН ПОДЕМНИК - ЛЯВ
ELECTRICAL PULLEY - SIDE CURTAINS - LEFT

ЕЛЕКТРОМЕХ. ПАНОРАМЕН ПОДЕМНИК - ДЕСЕН

ELECTRICAL PULLEY - SIDE CURTAINS - RIGHT

ЕЛ
ЕК

ТР
ОМ

ЕХ
. К

РЪ
ГЛ

ОЩ
АН

ГО
В 

ПО
ДЕ

МН
ИК

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y 
- B

AC
K 

CY
CL

OR
AM

A

LIG
HT

IN
G 

TR
US

S

ВЕ
РТ

ИК
АЛ

НА
 З

АВ
ЕС

А

ЕМ
П

АВ
АН

СЦ
ЕН

ИЧ
ЕН

 П
ОД

ЕМ
НИ

К

26 29 29 29 29 29 29 26 26 45 26 26 45 28 28 26 26 26 26 42

РП
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

РП РП
01

ЕМ
П

01

ЕМ
П

03

ЕМ
П

04

РП РП РП РПРП РП РП РП РП РП РП
14

ОФ

0201
АВ

АН
СЦ

ЕН
ИЧ

ЕН
 П

ОД
ЕМ

НИ
К

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y 
/ V

ER
TI

CA
L 

CU
RT

AI
NS

 

L 9
30

 см

L 9
30

 см

L 1
04

0 с
м

L 1
03

0 с
м

L 1
03

0 с
м

L 1
02

0 с
м

L 1
01

0 с
м

L 1
00

0 с
м

L 1
00

0 с
м

L 9
90

 см
L 9

80
 см

L 9
80

 см

L 9
40

 см
L 9

40
 см

L 9
30

 см
L 9

30
 см

L 9
20

 см
L 9

10
 см

L 9
10

 см

L 9
00

 см

L 1
16

0 с
м

L 520 см

L 520 см

2025562121

75 20
0

120200

140
80

140
80

1м 0м

1м

120
200

СЦЕНИЧЕН ПОРТАЛ:

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ

TORMENTOR PORTAL
W=9,30м / H=4,50-6,00м

АРХИТЕКТУРЕН ПОРТАЛ:
ARCHITECTURAL PORTAL

W=10,00м / H=6,25м

TECHNICAL DATA

ВЪРТЯЩ СЕ КРЪГ R=4,50м / D=9,0м

РЪЧЕН ПОДЕМНИК

ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧЕН ПОДЕМНИК

ПАНОРАМЕН ПОДЕМИК / ЗАВЕСА

150kg

180kg

max

max

MANUAL PULLEY

ELECTRICAL PULLEY

PANORAMA PULLEY / CURTAINS

REVOLVING STAGE

STAGE PULLEYS

140
80

140
80

140
80

140
80

±0
.00

-0
.80

+7
.50

+3
.90

+4.50

+5.60

+7.50

M1:100МАЩАБ / SCALE

МЛАДЕЖКИ ТЕАТЪР
● НИКОЛАЙ БИНЕВ ●

/ 7ЛИСТ / SHEET

ГОЛЯМА СЦЕНА
MAIN STAGE

MS -

+5.50

+8.00

905 880 340 525
1785

16
00

18
50

10
00

35
93

0
35

1135

1240,5

R450

955

ОСВЕТИЛЕНА ГАЛЕРИЯ
LIGHTING GALLERY

ПО
РТ

АЛ
ЕН

 О
СВ

ЕТ
ИТ

ЕЛ
ЕН

 М
ОС

Т
LIG

HT
IN

G 
BR

ID
GE

VE
RT

IC
AL

 C
UR

TA
IN

S

ОЗ
ВУ

ЧА
ВА

НЕ
SO

UN
D

ОС
ВЕ

ТЛ
ЕН

ИЕ
LIG

HT
IN

G

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - БАЛКОН
PLAN - SECOND LEVEL

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ
STAGE PULLEYS

02

КО
НТ

РО
Л

CO
NT

RO
L

КО
НТ

РО
Л

CO
NT

RO
L



1м 0м

1м

СЦЕНИЧЕН ПОРТАЛ:

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ

TORMENTOR PORTAL
W=9,30м / H=4,50-6,00м

АРХИТЕКТУРЕН ПОРТАЛ:
ARCHITECTURAL PORTAL

W=10,00м / H=6,25м

TECHNICAL DATA

ВЪРТЯЩ СЕ КРЪГ R=4,50м / D=9,0м

РЪЧЕН ПОДЕМНИК

ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧЕН ПОДЕМНИК

ПАНОРАМЕН ПОДЕМИК / ЗАВЕСА

150kg

180kg

max

max

MANUAL PULLEY

ELECTRICAL PULLEY

PANORAMA PULLEY / CURTAINS

REVOLVING STAGE

STAGE PULLEYS

+5.60

+14.90

+9.20

+19.00

+6.25

+4.50÷+6.00
 (+4.50

+2.75

+12.60

±0.00
+0.60

-0.80

+3.90

+7.50

+8.80

+13.80

±0.00

+2.90

+10.00

+5.40

M1:100МАЩАБ / SCALE

МЛАДЕЖКИ ТЕАТЪР
● НИКОЛАЙ БИНЕВ ●

/ 7ЛИСТ / SHEET

ГОЛЯМА СЦЕНА
MAIN STAGE

MS -

56
0

34
0

36
0

23
0

41
0

0102030405060708091011
1115 475 450

12

0102030407 06 050809

585

2175

450 ~var

80
60

23
0

10
0

36
0

13
0

12
0

ОСВЕТИТЕЛНА ГАЛЕРИЯ
ГАЛЕРИЯ - УПРАВЛЕНИЕ РЪЧНИ ПОДЕМНИЦИ

ТЕХНИЧЕСКИ ТАВАН
 (ШНУРБОДЕН)

РП
 01

РП
 02

РП
 03

РП
 04

РП
 05

РП
 06

РП
 07

РП
 08

РП
 09

РП
 10

РП
 11

РП
 12

РП
 13

РП
 14

ОС
ВЕ

ТИ
ТЕ

ЛЕ
Н 

МО
СТ

ВЕ
РТ

ИК
АЛ

НА
 З

АВ
ЕС

А 
(Н

УЛ
ЕВ

А)

ОС
ВЕ

ТИ
ТЕ

ЛН
А 

ФЕ
РМ

А

КР
ЪГ

ЛО
Щ

АН
ГО

В 
ПО

ДЕ
МН

ИК
 (Р

УН
Д)

МП
 01

МП
 02

МП
 03

МП
 04

ПО
РТ

АЛ
ЕН

АВ
АН

СЦ
ЕН

ИЧ
ЕН

 П
ОД

ЕМ
НИ

К 
1

АВ
АН

СЦ
ЕН

ИЧ
ЕН

 П
ОД

ЕМ
НИ

К 
2

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

LI
GH

TI
NG

 B
RI

DG
E 

(E
LE

CT
RI

CA
L)

LI
GH

TI
NG

 T
RU

SS
 (E

LE
CT

RI
CA

L)

VE
RT

IC
AL

 C
UR

TA
IN

S 
(E

LE
CT

RI
CA

L 
PU

LL
EY

)

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

EL
EC

TR
IC

AL
 P

UL
LE

Y

/ E
LE

CT
RI

CA
L

/ E
LE

CT
RI

CA
L

/ E
LE

CT
RI

CA
L

/ E
LE

CT
RI

CA
L

BA
CK

 C
YC

LO
RA

M
A 

CU
RT

AI
NS

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

/ M
AN

UA
L

ВЪРТЯЩ СЕ КРЪГ
REVOLVING STAGE

ред ред ред ред ред ред ред ред ред ред ред ред

ред ред ред ред ред ред ред ред

26 29 29 29 29 29 29 26 26 45 52 45 28 28 26 26 26 26 4272121

РАЗРЕЗ 1-1
SECTION 1-1

СЦЕНИЧНА МЕХАНИЗАЦИЯ
STAGE PULLEYS

03



1м 0м

1м

±0.00-0.80

+0.60

DMX 42*3W 3 in 1 LED
 Wall Washer ELW 

DMX 42*3W 3 in 1 LED
 Wall Washer ELW 

DMX 42*3W 3 in 1 LED
 Wall Washer ELW 

DMX 42*3W 3 in 1 LED
 Wall Washer ELW 

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

FUTURELIGHT DJ HEAD 575 SPOT

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

8x socket CEE 16A 1P

8x socket CEE 16A 1P

8x socket CEE 16A 1P

8x socket CEE 16A 1P

channel 81
channel 82
channel 83
channel 84

channels 143,144
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX
channels 137,138
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 133,135
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 134,136
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 129,131
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 139,140
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 141,142
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

channels 130,132
2x socket CEE 16A 1P for

FLOOR BOX

РАЗПОЛОЖЕНИЕ ОСВЕТЛЕНИЕ
LAYOUT LIGHTING SYSTEM
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РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - ПАРТЕР
PLAN - FIRST LEVEL

4

2

Spotlinght COMBI 12 ZS, 1000/1200W,  Zoom Profiler 13-35°

Spotlight Combi 12 PC Plan Convex 1000/1200W, 4-63°, GX9,5

Robe Show Light  DMX 480 Control, lamp MSD 250/2 

НАИМЕНОВАНИЕ БРОЙСИМВОЛ

Spotlinght COMBI 25 PC, 500/650W,  4-66°, G22 18

Spotlinght FIGURA 25 ZS, 2500W,  9-25°, SINTESI

Spotlinght Vedette 1200W,  MSR-HMI

Robe Show Light  DMX 480 Control, lamp MSD 250/2 

8

2

2

Spotlinght Vedette 2500W WH 2

Stagelight ADB 1200W 10-65° 15

DTS PAR 64 CLASSIC ECO 12

ACCLAIM PC 300-650W 9

ATOMIC 3000 DMX

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

1

7

DMX 42*3W 3 in 1 LED Wall Washer ELW 4

ADB 2000W 201 C 5-65

ADB 1000W 101 C 5-65
10

2

ETC Source four IR 36 4

4

4ROBE PERFECT 150 DMX 512

5ADJ Mega TriPar Profile Plus

PANEL of sockets CEE 16A 1P, various number

04



1м 0м

1м

±0
.00

-0
.80

+7
.50

+3
.90

+4.50

+5.60

+7.50

vedette 1200

channels 1;3;5;7;23H;9

3xcombi 25 PC

panel 6xCEE sockets 16A 1P

Colourmix ROBE

vedette 1200

channels 2;4;6;8;26H;10

3xcombi 25 PC

panel 6xCEE sockets 16A 1P

Colourmix ROBE

channels 11;24H;13;15;17;19
panel 6xCEE sockets 16A 1P

channels 5H;12;14;16;18;20
panel 6xCEE sockets 16A 1P

vedette 2500 WH

vedette 2500 WH

channel 121

channel 108

4xADB 1200W C101

channel 45
channel 47
channel 49
channel 51

4xADB 1200W C101

channel 56
channel 54
channel 52
channel 50

channel 53
channel 55
channel 57
channel 59

4x socket CEE 16A 1P for

4x socket CEE 16A 1P for

4x socket CEE 16A 1P for

channel 107
channel 106
channel 104
channel 102
4x socket CEE 16A 1P for

DTS PAR64
channel 55

DTS PAR64
channel 57

DTS PAR64
channel 53

DTS PAR64
channel 59

DTS PAR64
channel 102

DTS PAR64
channel 104

DTS PAR64
channel 106

DTS PAR64
channel 107

4xADB 1200W C101

4xADB 1200W C101

COMBI 12 PC

ADB 1200W C101

COMBI 12 ZS

COMBI 12 ZS

ADB 1200W C101

channel 70

channel 78

channel 76

channel 77

channels 60,62,64,68,70,72
6x socket CEE 16A 1P for

channels 74,76,78,80,3H,4H
6x socket CEE 16A 1P for

COMBI 12 ZS
channel 73

COMBI 12 ZS
channel 75

COMBI 12 PC
channel 69

COMBI 12 PC

channels 73,75,77,79,1H,2H
6x socket CEE 16A 1P for

channels 61,63,65,67,69,71
6x socket CEE 16A 1P for

COMBI 12 PC
channel 61

ACCLAIM PC

channel 62

ACCLAIM PC

channel 65

ACCLAIM PC

channel 74

ACCLAIM PC

channel 64

ATOMIC 3000 DMX

ACCLAIM PC

ACCLAIM PC

ACCLAIM PC

ACCLAIM PC

ACCLAIM PC

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 1000W
101 C 5-65

ADB 1000W
201 C 5-65ADB 2000W

201 C 5-65
ADB 2000W
201 C 5-65ADB 2000W

201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

ADB 2000W
201 C 5-65

channel 117

channel 119

channel 120

channel 121

ADB 1200W
C101 10-65

ADB 1200W
C101 10-65

ETC Source four
IR 36

ETC Source four
IR 36
channel 128

channel 126

channel 124
channel 122

ETC Source four
IR 36
channel 127

ETC Source four
IR 36
channel 123

ADB 1200W
C101 10-65
channel 115

ADB 1200W
C101 10-65
channel 101

650W

650W

650W

650W

650W

650W

650W

650W

650W

channel 110
channel 112

channel 114
channel 1196

channel 113channel 111channel 109channel 103

ADB 1200W
C101 10-65
channel 125

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

ROBE PERFECT 150
DMX 512

ROBE PERFECT 150
DMX 512

ROBE PERFECT 150
DMX 512

ROBE PERFECT 150
DMX 512

DTS PAR64

DTS PAR64
channel 95

channel 98

channels 85,87,89,91,93,95
6x socket CEE 16A 1P for

channels 86,88,92,94,96,98
6x socket CEE 16A 1P for

channels 97,98,99,100
4x socket CEE 16A 1P for

ADJ Mega TriPar Profile Plus

ADJ Mega TriPar Profile Plus

ADJ Mega TriPar Profile Plus

ADJ Mega TriPar Profile Plus

ADJ Mega TriPar Profile Plus channels 97,98,99,100,97,98,99,100,
8x socket CEE 16A 1P for

channels ---
8x socket CEE 16A 1P for

DTS PAR64
channel 121

DTS PAR64
channel 108

РАЗПОЛОЖЕНИЕ ОСВЕТЛЕНИЕ
LAYOUT LIGHTING SYSTEM

combi 25 PC
channel 23

channel 21

figura 25 ZS
channel 25

combi 25 PC
channel 27

combi 25 PC
channel 29

combi 25 PC
channel 31

channel 33 - free

combi 25 PC
channel 35

combi 25 PC
channel 36

channel 39 - free
channel 41 - free

combi 25 PC
channel 44

figura 25 ZS
channel 35

figura 25 ZS
channel 43

figura 25 ZS
channel 40

channel 19H - free
channel 20H - free

figura 25 ZS
channel 42

combi 25 PC
channel 38

combi 25 PC
channel 30

figura 25 ZS
channel 34

combi 25 PC
channel 32

combi 25 PC
channel 28

figura 25 ZS
channel 26

combi 25 PC
channel 24

figura 25 ZS
channel 22
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Spotlinght COMBI 12 ZS, 1000/1200W,  Zoom Profiler 13-35°

Spotlight Combi 12 PC Plan Convex 1000/1200W, 4-63°, GX9,5

Robe Show Light  DMX 480 Control, lamp MSD 250/2 

НАИМЕНОВАНИЕ БРОЙСИМВОЛ

Spotlinght COMBI 25 PC, 500/650W,  4-66°, G22 18

Spotlinght FIGURA 25 ZS, 2500W,  9-25°, SINTESI

Spotlinght Vedette 1200W,  MSR-HMI

Robe Show Light  DMX 480 Control, lamp MSD 250/2 

8

2

2

Spotlinght Vedette 2500W WH 2

Stagelight ADB 1200W 10-65° 15

DTS PAR 64 CLASSIC ECO 12

ACCLAIM PC 300-650W 9

ATOMIC 3000 DMX

FUTURELIGHT PHW 710 PRO

1

7

DMX 42*3W 3 in 1 LED Wall Washer ELW 4

ADB 2000W 201 C 5-65

ADB 1000W 101 C 5-65
10

2

ETC Source four IR 36 4

4

4ROBE PERFECT 150 DMX 512

5ADJ Mega TriPar Profile Plus

PANEL of sockets CEE 16A 1P, various number

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - БАЛКОН
PLAN - SECOND LEVEL
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1м 0м

1м

±0.00-0.80

+0.60
Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev ELX 115

Ev ELX 115
Front L

Front R

side fill bottom mono
Ev ELX 115

side fill bottom
Ev ELX 115

2xActive Monitor A12

РАЗПОЛОЖЕНИЕ ОЗВУЧАВАНЕ
LAYOUT SOUND SYSTEM

M1:100МАЩАБ / SCALE

МЛАДЕЖКИ ТЕАТЪР
● НИКОЛАЙ БИНЕВ ●

/ 7ЛИСТ / SHEET

ГОЛЯМА СЦЕНА
MAIN STAGE

MS -

R450

310 105 900

10
00

35
93

0
35

1135

1240,5
525 395

94
4

1175

2040

H= 3,90 м

СКЛАД ЗА ДЕКОРИ
SCENE STORAGE

H= 2,57 м

H= 2,03 м

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - ПАРТЕР
PLAN - FIRST LEVEL
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1м 0м

1м

±0
.00

-0
.80

+7
.50

+3
.90

+4.50

+5.60

+7.50
Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

Ev Evid 4.2 

side fill middle mono
Behringer B1220

side fill middle 
Behringer B1220

РАЗПОЛОЖЕНИЕ ОЗВУЧАВАНЕ
LAYOUT SOUND SYSTEM

M1:100МАЩАБ / SCALE

МЛАДЕЖКИ ТЕАТЪР
● НИКОЛАЙ БИНЕВ ●

/ 7ЛИСТ / SHEET

ГОЛЯМА СЦЕНА
MAIN STAGE

MS -

+5.50

+8.00

905 880 340 525
1785

16
00

18
50

10
00

35
93

0
35

1135

1240,5

R450

955

ОСВЕТИЛЕНА ГАЛЕРИЯ
LIGHTING GALLERY

ПО
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ЕН

 М
ОС

Т
LIG
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IN

G 
BR

ID
GE

VE
RT

IC
AL
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UR

TA
IN

S

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

ОСВЕТЛЕНИЕ
LIGHTING

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ - БАЛКОН
PLAN - SECOND LEVEL
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